
UCHWAŁA NR III-193/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXI-105/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów dla wybitnie uzdolnionych absolwentów szkół 
podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na stałe na terenie Gminy Wołomin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: C4922A9D-2A0A-429D-842B-7837EA130FA7. Uchwalony Strona 1




